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Помислете на ситуации за кои сте требале да донесете
одлука. 

За каква одлука стануваше збор?
Колку време ви беше потребно да ја донесете?
Ако воопшто, кого вклучивте за да помогне?

Во групи по четворица дискутирајте:

Како ја донесовте одлуката? 
Што земавте во предвид? 
Колку брзо ја донесовте?

Вратете се во групата и доколку сакате, споделете со
останатите во групната дискусија. Споделување се охрабрува
бидејќи овозможува вклученост и учење низ сопствен пример.


